
Załącznik Nr 1A do ogłoszenia

FORMULARZ CENOWY

	Nazwa firmy
	

	Adres / województwo / państwo
	

	Pozostali członkowie konsorcjum1):
	


	Telefon / faks
	

	Nr właściwego rejestru lub numer wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub inna podstawa prawna działania 
	

	Regon / NIP
	

	Adres internetowy (URL)
	

	Poczta elektroniczna (e-mail)
	

	Rachunek bankowy (nazwa banku 
i nr konta)
	


1) Dotyczy oferty składanej przez konsorcjum. Podwykonawca nie jest uważany za członka konsorcjum.
1. Niniejszym oferujemy wykonanie zamówienia:

Świadczenie usług ochrony imprez sportowych na rzecz
GKS GieKSa Katowice S.A. w zakresie Pakietu nr I „Piłka Nożna”
za następującą cenę:
	
	Stawka za 1 roboczogodzinę pracownika służby porządkowej [PLN]
	Stawka za 1 roboczogodzinę pracownika służby informacyjnej [PLN]
	Stawka za 1 roboczogodzinę kierownik ds. bezpieczeństwa [PLN]

	Netto:

	
	
	

	Podatek VAT 
w %:
	
	
	

	Brutto:

	
	
	



	Rodzaj meczu
	Ilość meczów
	Rodzaj pracowników

	Ilość pracow-ników
	Ilość godzin pracy w czasie trwania jednej imprezy masowej
	Wynagrodzenie netto za 1 roboczogodzinę służby 1 pracownika [PLN]
	Razem wynagrodzenie netto w okresie trwania umowy [PLN]
[2]x [4] x [5] x [6]
	Podatek VAT
w zł
	Razem wynagrodzenie brutto w okresie trwania umowy [PLN]
[7] + [8]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	normalny
	17
	porządkowi
	40
	4
	
	
	
	

	
	17
	informacyjni
	60
	4
	
	
	
	

	
	17
	kierownik ds. bezpieczeństwa
	1
	4
	
	
	
	

	o podwyż-szonym ryzyku
	5
	porządkowi
	80
	4
	
	
	
	

	
	5
	informacyjni
	80
	4
	
	
	
	

	
	5
	kierownik ds. bezpieczeństwa
	1
	4
	
	
	
	

	OGÓŁEM WYNAGRODZENIE 
	

	
	



Świadczenie usług ochrony imprez sportowych na rzecz
GKS GieKSa Katowice S.A. w zakresie Pakietu nr II „Piłka Siatkowa”
za następującą cenę:
	
	Stawka za 1 roboczogodzinę pracownika służby porządkowej [PLN]
	Stawka za 1 roboczogodzinę pracownika służby informacyjnej [PLN]
	Stawka za 1 roboczogodzinę kierownik ds. bezpieczeństwa [PLN]

	Netto:

	
	
	

	Podatek VAT 
w %:
	
	
	

	Brutto:

	
	
	



	Rodzaj meczu
	Ilość meczów
	Rodzaj pracowników

	Ilość pracow-ników
	Ilość godzin pracy w czasie trwania jednej imprezy masowej
	Wynagrodzenie netto za 1 roboczogodzinę służby 1 pracownika [PLN]
	Razem wynagrodzenie netto w okresie trwania umowy [PLN]
[2]x [4] x [5] x [6]
	Podatek VAT
w zł
	Razem wynagrodzenie brutto w okresie trwania umowy [PLN]
[7] + [8]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	normalny
	13
	porządkowi
	10
	4
	
	
	
	

	
	13
	informacyjni
	29
	4
	
	
	
	

	
	13
	kierownik ds. bezpieczeństwa
	1
	4
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	OGÓŁEM WYNAGRODZENIE 
	

	
	



Powyższa cena uwzględnia wykonanie wszystkich prac niezbędnych do wykonania zamówienia.
2.  Oświadczamy, iż: 
 zapoznaliśmy się z Ogłoszeniem/Zaproszeniem do składania ofert i nie wnosimy zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty;
 uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Ogłoszeniu/Zaproszeniu do składania ofert;
 zawarte w Ogłoszeniu/Zaproszeniu do składania ofert istotne postanowienia umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się - w przypadku wyboru naszej oferty - do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
3.  Zamówienie realizujemy sami/ przy udziale Podwykonawców *
* niepotrzebne skreślić
Podwykonawcom zostaną powierzone do wykonania następujące zakresy zamówienia:
 .................................................................................................................................................

	 

 
	…………………………..
	……………………………………….
	……………………………….

	(data)
	Imię i nazwisko osoby/osób uprawnionej/-ych do reprezentacji firmy
	(podpis i pieczęć)




